0809-10 ROO

2 46
53
45




GRUPPO STERZO CORAL 65
STEERING WHEEL ASSEMBLY « GROUPE DE VOLANT « GRUPPE STEUERRAD * GRUPO DIRECCION

0809-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 49206010 1 VOLANTE @ 320 CON POMELLO DRIVE WHEEL WITH KNOB VOLANT AVEC POMMEAU LENKRAD MIT KNOPF VOLANTE CON POMO
2 47650020 1 TUBO A SOFFIETTO GOMMA STERZO FOLDING RUBBER HOSE TUYAU A SOUFLLET FALTENSCHLAUCH TUBO DE FUELLE
3 20611110 1 COPERTURA TELAIO ANTERIORE COVER FRONT FRAME COUVERTURE CHASSIS AVANT ABDECKUNG CHASSIS VORNE COBERTURA BASTIDOR DELANT.
4 46108100 1 TELAIO ANTERIORE FRONT FRAME CHASSIS AVANT CHASSIS VORNE BASTIDOR DELANTERO
5 60111006 VITE M10x25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 60221003 DADO M10 H11,5 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
7 60100802 VITE M8x20 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
8 61442501 1 SUPPORTO CUSCINETTO BEARING SUPPORT SUPPORT DE ROULEMENT LAGERHALTERUNG SOPORTE COJINETE
9 20609050 1 ALBERO VOLANTE SHAFT DRIVE WHEEL ARBRE DE VOLANT WELLE LENKRAD EJE VOLANTE
10 60905051 1 LINGUETTA MM. 5x5x20 KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA
11 60514001 RONDELLA CON. @ 14x32x1,4 DENT.I. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CONICA
12 60211403 DADO M14 UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA
13 62407001 1 GIUNTO CARDANICO UNIVERSAL JOINT JOINT UNIVERSEL KREUZGELENK ARTICULACION UNIVERSAL
14 60110812 VITE M8x35 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)  SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
15 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
18 60242001 DADO M20x1,5 A INTAGLI UNI 5594 NUT ECROU MUTTER TUERCA
19 60321001 ROSETTA 21x37x3 UNI 6592 HH WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
20 20809040 1 SUPPORTO STERZO SUPPORT STEERING WHEEL SUPPORT DE VOLANT HALTERUNG STEUERRAD SOPORTE DIRECCION
21 60704010 1 COPIGLIA @ 4x40 UNI 1336 SPLIT PIN GOUPILLE SPLINT PASADOR DE ALETAS
22 61412001 2 CUSCINETTO SF. 6004-2RS1 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
23 20809010 1 ALBERO PIGNONE STERZO SHAFT PINION STEERING WHEEL ARBRE PIGNON DE VOLANT WELLE RITZEL STEUERRAD EJE PINON DIRECCION
24 60111006 VITE M10x25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
25 60510006 ROSETTA 10 GROWER UNI 1751B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
26 60311001 ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
27 61520003 1 GIUNTO CATENA 3/8x7/32 JOINT CHAIN ATTACHE RAPID CHAINE KETTENSCHLOSS ESLABON CADENA
28 61510021 1 CATENA 3/8x7/32-65 PASSI CHAIN CHAINE KETTE CADENA
29 60180811 VITE M8x45 TPSEI UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
30 47008010 4 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
31 60220802 DADO M8 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
88 46820030 1 CORONA STERZO CROWN GEAR STEERING WHEEL COURONNE DE VOLANT ZAHNKETTENRAD STEUERRAD CORONA DENTADA DIRECCION
34 20809030 1 PERNO TENDICATENA PIN CHAIN TIGHTENER AXE TENDEUR DE CHAINE BOLZEN KETTENSPANNER PERNO TENSOR DE CADENA
35 20809050 PIGNONE TENDICATENA 3/2 X7/32 Z15  PINION CHAIN TIGHTENER PIGNON TENDEUR DE CHAINE RITZEL KETTENSPANNER PINON TENSOR DE CADENA
36 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
38 61413005 2 CUSCINETTO SF. 6206-2RS1 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
39 61252801 1 PARAOLIO @ 52x80x10 SC OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE
40 61424501 1 CUSCINETTO A RULLI BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
41 20809020 1 STAFFA RUOTA ANTERIORE SUPPORT FRONT WHEEL ATTAQUE ROUE AVANT HALTERUNG VORDERES RAD SOPORTE RUEDA DELANTERA
42 61238621 1 PARAOLIO @ 38x62x7 TC OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE
43 46524020 1 RUOTA @ 245x90 ANT. PUR 75 SH WHEEL ROUE RAD RUEDA
44 61412502 1 CUSCINETTO SF. 6205-2RS1 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE




GRUPPO STERZO CORAL 65
STEERING WHEEL ASSEMBLY « GROUPE DE VOLANT « GRUPPE STEUERRAD * GRUPO DIRECCION

0809-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion

45 20609020 1 RONDELLA STERZO WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

46 60221601 DADO M16x1,5 H16 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
47 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
48 20609070 1 CAMMA CAM WHEEL CAME NOCKEN LEVA

52 60110406 VITE M4x20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

53 62040004 1 COPRIDADO M16 NUT COVER COUVRE-ECROU MUTTERKAPPE CUBRETUERCA

54 63140002 1 PRESSACAVO + VITI FAIR-LEAD PRESSE-ETOUPE KABELVERSCHRAUBUNG RACOR CABLE

56 63110022 1 CONNETTORE BIPOLARE 80A FEMMINA  BIPOLAR CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR BIPOL. FEMELLE BIPOLARSTECKER OHNE ZAPFEN CONECTOR BIPOLAR HEMBRA
57 63120004 1 MANETTA CONNETT. 80A ROSSA+VITI CONNECTOR LEVER MANETTE CONNECTEUR HEBEL LADESTECKER MANETA CONECTOR

58 60190418 VITE @ 4,2x32 AUTOFIL. TC UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

59 63110021 1 CONNETTORE BIPOLARE 80A MASCHIO ~ BIPOLAR CONNECTOR MALE CONNECTEUR BIPOL. MALE BIPOLARSTECKER MIT ZAPFEN CONECTOR BIPOLAR MACHO
60 63140001 1 KIT POLARIZZATORE POLARIZER ASSEMBLY GROUPE DE POLARISEUR GRUPPE POLARISATOR GRUPO POLARIZADOR

61 49802023 1 2 CAVI+MORSETTI+CONNET.FEMMINA 2 CABLES COMPLETE 2 CABLES COMPLET 2 KABEL KOMPLETT 2 CABLES COMPLETO

62 60170504 VITE M5x10 TPS+ UNI 7688 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

63 62406016 2 INSERTO ESAGONALE M6 HEXAGONAL INSERT ENCART HEXAGONAL SECHSKANTEINSATZ INSERTO HEXAGONAL

64 60428002 3 SPESSORE RAM 28x0,5 SHIM EPAISSEUR BEILAGERING ARANDELA ESPESOR

65 60504001 RONDELLA DENT. @ 4 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

66 63130005 4 CONTATTO CONNETTORE BIP. 80 A CONTACT CONNECTOR CONTACT DU CONNECTEUR STECKERKONTAKT CONTACTO CONECTOR

67 60100807 VITE TTQST M8x40 UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

68 60311001 ROSETTA 10x30 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

69 60220801 DADO AUTOBL. M8 UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
70 20608110 1 AGGANCIO FRENO CUOPLER SPRING ACCROCHAGE RESSORT ARRETIERUNG ZUGFEDER ENGANCHE RESORTE




